17 Ioh. 11,7 18–19 Ioh. 11,15 23 cf. Lc. 2,12

6 ἵνα – προσενέγκωσι cf. Greg. Naz. epist. 101 (= epist. 1 ad Cled. = theol. 1) (CPG 3032) § 34,3 Gally/Jourjon;
 cf. infra p. 736,17–18 30–662,2 (Ps.-)Dion. Ar. diu. nom. (CPG 6602) II 8 p. 132,14–17 Suchla

(H)VTM 30–662,2 = (Ps.-)Dion. Ar.

1 δευτερεῖα sic V 3 τούτων ed.Rom.* ex Vc 4 ἡ om. V 5 καὶ om. ed.Rom.*, sed cf. lat. 6 πάθος +
 ἐπ' T 7 Σεβῆρος ed.Rom.* 9 διηγοῦνται V (cf. lat.): διήγηται T edd. διηγήσαντο M | καὶ³ add. Morin
 in Vc^{ms} (cf. supra p. 658,2 al.) 11 ἐξερευγόμενοι T M^{pc} (ρ² s.l.) 12 λογίδρια ed.Rom.* | χέοντες scripsi
 („L. χέοντες“ ed.Rom.^{ms}): χεόμενα codd. 13 ἀνωτέρω T edd. | καθὰ V καθ' T 15 τὴν² M ed.Rom.: om.
 V T 16 ὦν om. M | οὐκ om. M 17 αὐτὸς] αὐτὸ V | ἄγωμεν V 21–23 συμπεριέγραψεν – σαρκός]
 cf. supra p. 656,26–27 22–23 κατὰ – συμπεριεγράφη] cf. supra p. 656,26–27 22 ἀπερίγραπτον M (uide
 quae adnotavi ad p. 656,26) 23 ἀνακειμένου καὶ ἐσπαργανωμένου ed.Rom.* 24 αὐτοῦ om. V 26 τῷ
 om. V edd. 28 ἐκεῖνα V T edd. 29 εἴθε M Ml (incertum in T): εἰ δὲ V Vc^{ac} (corr. Morin in marg.)
 29–30 ἐκ – λόγου] aut error Tarasii aut mendosa adnotatio marginalis in textum recepta (cf. app. font.)
 31 αὐτὰ] ταῦτα T

bum et ministrum patris et secunda dignitatis habentem, ab homousii differens Ha. 362
 maiestate, et commutationem sanctae carnis domini in diuinitatis naturam; ac per
 hoc confusionem dogmatizans nec iconam recipit, sed neque omnis Arrianorum
 scelerata collectio. praedicant enim sine anima rationabili hominem factum fuisse
 5 dominum nostrum et pro anima deitatem habere, ut passionem in eam afferant, sicuti
 testatur Gregorius deiloquus, et utpote deitatem passam fatentes imaginem non
 admittunt. similiter et Seuerus confusibilis minime suscepit imaginem Christi dei
 nostri in ecclesia, sicut plurimi historici narrant. quomodo ergo Arrium et Dios-
 10 corum ac Eutythen, Acephalorum scilicet heresim secutam fuisse catholicam eccle-
 siam asserant quae suscepit imaginales historias, mirandum est, dum magna eructent
 et quasdam blasphemias ratiunculas ex lingua sua quae sine porta est in aerem fun-
 dant et non aliud. audiant ergo ueraciter: superius circumscripta est, quemadmodum
 diximus, diuina natura, an potius humana est circumscripta? et nullus bene sentien-
 15 tium, circumscriptam dicens humanam naturam, cum hac circumscribit eam quae
 incircumscripta est. etenim dominus secundum quod homo perfectus erat, cum esset
 in Galilaea, non erat in Iudaea, et hoc ipse affirmat dicens: *eamus in Iudaeam iterum.*
 et cum de Lazaro dissereret discipulis suis, ita dixit: *gaudeo propter uos, quia non*
eram ibi. porro secundum quod deus est, in omni loco dominationis suae praesto Rom. 595
 est, manens modis omnibus incircumscriptus. quomodo ergo uaniloquiis quibus-
 20 dam nouitate uocis perstreptentes, uerbosantur infreni lingua dicentes: „circum-
 scripsit pictor secundum quod uisum est uanitati suae incircumscriptibile deitatis
 circumscriptione creatae carnis“? si circumscripta est, reclinatus et cunabulis *inuolu-*
tus in praesepio, natura humanitatis natura deitatis eius, simul circumscripta est et in
 depicta imagine humanitatis eius incircumscripta deitas eius. similiter et in cruce si
 25 circumscripta est natura humanitatis natura deitatis eius, simul circumscripta est et in
 depicta imagine humanitatis eius incircumscripta deitas eius; si uero *†*illa non est
 factus†, nec hoc utique. utinam cognouissent deiferi Dionysii dictum in sermone de
 hierarchia ita perhibentis: „Neque enim certa similitudo est causalibus et causis. sed La.-Co. 439
 habent quidem causalia causarum conuenientes imagines, ipsae autem causae causali-